

---

## **DISTRIBUTIE PRODUSE SI MATERIALE DE CURATENIE**

I.D.: 87757100

---

Data publicarii 02.10.23 Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul estimativ: 10.665,50 RON - 10.665,50 RON

---

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)  
1 PUNGI ALIM 3kg buc 20 12.39 247.80 47.08 2 SACI MENAJ 35L buc 20 3.78 75.60 14.36 3  
SACI MENAJ 60L buc 20 6.41 128.20 24.36 4 SACI MENAJ 240L buc 20 22.02 440.40 83.68 5  
HARTIE IG 3 str buc 1000 1.76 1760.00 334.40 6 SERVETELE 2STR C 150 buc 200 5.88  
1176.00 223.44 7 PAHARE PS 200ML 100b set 300 13.11 3933.00 747.27 8 SERV UMEDE  
PUR 64 BUC buc 100 5.64 564.00 107.16 9 PROSOP H 100m 3str buc 100 18.49 1849.00  
351.31 10 SERVETELE MASA buc 100 3.36 336.00 63.84 11 BIOCARPET buc 10 15.55 155.50  
29.55 Subtotal 10665.50 2026.45 Total plata 12691.95 RON

---